
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

A KORMÁNY 

 

------------------- 

rendelete 

 

a Fővárosi Önkormányzat kezelésében lévő főútvonalak, közutak és közterületek kijelöléséről 

szóló 432/2012 (XII. 29.) Korm. rendelet módosításáról 

A Kormány a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (1) 

bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

 

Hatályát veszti a Fővárosi Önkormányzat kezelésében lévő főútvonalak, közutak és közterületek 

kijelöléséről szóló 432/2012 (XII. 29.) Korm. rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 456. sora. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 ( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00

